escuni

centro universitario de educacian

CURSO 2024-25
1% SEMESTRE

EXAMENES GRADO EN MAESTRO EN EDUCACION INFANTIL 2° CURSO UPSA

ASIGNATURA

Orientacion Educativa y Tutoria

Desarrollo de la Lengua Oral y Escrita

Metodologia de Investigacion e Innovacién Educativa
Dificultades del Aprendizaje y Trastornos del Desarrollo

Ciencia Cultura y Sociedad

Didactica del Inglés en Educacion Infantil

Etica Cristiana y Deontolégica Profesional

Atencién Temprana y Prevencion Primaria en Educacion
Sociedad, Cultura y Educacion

Ciencia Cultura y Sociedad

Mensaje Cristiano

CURSO GRUPO

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

20

-1

1-2

DECA 2

FECHA

lunes, 9 de diciembre de 2024

miércoles, 11 de diciembre de 2024

viernes, 13 de diciembre de 2024

lunes, 16 de diciembre de 2024

miércoles, 18 de diciembre de 2024

lunes, 9 de diciembre de 2024

miércoles, 11 de diciembre de 2024

viernes, 13 de diciembre de 2024

lunes, 16 de diciembre de 2024

miércoles, 18 de diciembre de 2024

viernes, 20 de diciembre de 2024

HORA

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

10:45

8:30

10:45

10:45

10:45

AULA

111

204

202

206

201

208

201

206

110

202

201

PROFESOR

Concha Garcia

Mayte Molina

Cristina Saiz

José Miguel Giménez

Juan José Ruiz

Aida Garcia

Gregorio Aboin

Antonia Martin Sanchez

Carlos Campo

Juan José Ruiz

Juan Antonio Delgado

AREA

Pedagogia

LEIM

Psicologia

Psicologia

Sociologia

LEIM

Teologia

Psicologia

Sociologia

Sociologia

Teologia



